

Unidade compradora: SERVIÇO SOCIAL DO COMERCIO – ADMINISTRAÇÃO REGIONAL NO ESTADO DO ACRE |
 Tipo de processo: Nacional Brasil | Moeda: Real (R\$)

Estilo: Ranking | Situação: Em adjudicação | Nº Edital: PE 023/2023 | Início da disputa: 10/05/2023 10:33


Data inicial de propostas: 28/04/2023 10:00:00 | Data final de propostas: 10/05/2023 10:00:00 |

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS GRÁFICOS E PUBLICITÁRIOS E APLICAÇÃO DE PELÍCULA FUMÊ, ATRAVÉS DE SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇO, PARA ATENDER AS DEMANDAS DO SESC-DR/AC. | Nr. Processo: PE 023/2023


Ata de registro de preços por item

Etapa de lances							
1 Encadernação A4 01 a 100 páginas.							
Requisição(ões)							
Quantidade		100,00/UN					
Valor de referência unitário		R\$ 10,00		Valor de referência total		R\$ 1.000,00	
Lance vencedor		R\$ 2,77					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
🏆 1º	GRUPO E - IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA	10/05/2023 11:01:59	100,00/UN	GE/Não informado/Não informado	R\$ 2,77	R\$ 277,00	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
2º	F B AMORIM JUNIOR ME	10/05/2023 10:47:04	100,00/UN	PRÓPRIA/Não informado/Não informado	R\$ 3,00	R\$ 300,00	Lance válido
Propostas recebidas							
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
2º	GRUPO E - IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA	08/05/2023 23:44:14	100,00/UN	GE/Não informado/Não informado	R\$ 7,00	R\$ 700,00	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
4º	F B AMORIM JUNIOR ME	09/05/2023 21:40:46	100,00/UN	PRÓPRIA/Não informado/Não informado	R\$ 25,00	R\$ 2.500,00	Válida
2 Encadernação A4 101 a 200 páginas.							
Requisição(ões)							
Quantidade		100,00/UN					
Valor de referência unitário		R\$ 11,50		Valor de referência total		R\$ 1.150,00	
Lance vencedor		R\$ 3,14					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
🏆 1º	GRUPO E - IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA	10/05/2023 10:46:06	100,00/UN	GE/Não informado/Não informado	R\$ 3,14	R\$ 314,00	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
2º	F B AMORIM JUNIOR ME	10/05/2023 10:42:53	100,00/UN	PRÓPRIA/Não informado/Não informado	R\$ 6,55	R\$ 655,00	Lance válido

Propostas recebidas							
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
1º	GRUPO E - IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA	08/05/2023 23:44:14	100,00/UN	GE/Não informado/Não informado	R\$ 8,00	R\$ 800,00	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
4º	F B AMORIM JUNIOR ME	09/05/2023 21:40:46	100,00/UN	PRÓPRIA/Não informado/Não informado	R\$ 25,00	R\$ 2.500,00	Válida

3 Encadernação A4 201 a 300 páginas.							
Requisição(ões)							
Quantidade		100,00/UN					
Valor de referência unitário		R\$ 14,00		Valor de referência total		R\$ 1.400,00	
Lance vencedor		R\$ 3,14					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
	1º GRUPO E - IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA	10/05/2023 10:46:06	100,00/UN	GE/Não informado/Não informado	R\$ 3,14	R\$ 314,00	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
2º	F B AMORIM JUNIOR ME	10/05/2023 10:43:29	100,00/UN	PRÓPRIA/Não informado/Não informado	R\$ 6,88	R\$ 688,00	Lance válido


Propostas recebidas							
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
1º	GRUPO E - IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA	08/05/2023 23:44:14	100,00/UN	GE/Não informado/Não informado	R\$ 10,00	R\$ 1.000,00	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
4º	F B AMORIM JUNIOR ME	09/05/2023 21:40:46	100,00/UN	PRÓPRIA/Não informado/Não informado	R\$ 25,00	R\$ 2.500,00	Válida

4 Fotocópia simples P/B papel A4.							
Requisição(ões)							
Quantidade		6.000,00/UN					
Valor de referência unitário		R\$ 0,57		Valor de referência total		R\$ 3.420,00	
Lance vencedor		R\$ 0,15					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
	1º GRUPO E - IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA	10/05/2023 10:46:22	6.000,00/UN	GE/Não informado/Não informado	R\$ 0,15	R\$ 900,00	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
2º	F B AMORIM JUNIOR ME	10/05/2023 10:43:57	6.000,00/UN	PRÓPRIA/Não informado/Não informado	R\$ 0,21	R\$ 1.260,00	Lance válido

Propostas recebidas							
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
3º	GRUPO E - IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA	08/05/2023 23:44:14	6.000,00/UN	GE/Não informado/Não informado	R\$ 0,50	R\$ 3.000,00	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação

2º	F B AMORIM JUNIOR ME	09/05/2023 21:40:46	6.000,00/UN	PRÓPRIA/Não informado/Não informado	R\$ 0,50	R\$ 3.000,00	Válida
----	----------------------	------------------------	-------------	-------------------------------------	----------	--------------	--------


5 Fotocópia colorida A4.

Requisição(ões)							
Quantidade		600,00/UN					
Valor de referência unitário		R\$ 2,90		Valor de referência total		R\$ 1.740,00	
Lance vencedor		R\$ 2,48					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
	1º GRUPO E - IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA	10/05/2023 11:02:08	600,00/UN	GE/Não informado/Não informado	R\$ 2,48	R\$ 1.488,00	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
	2º F B AMORIM JUNIOR ME	10/05/2023 10:44:13	600,00/UN	PRÓPRIA/Não informado/Não informado	R\$ 3,25	R\$ 1.950,00	Lance válido

Propostas recebidas

	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
1º	GRUPO E - IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA	08/05/2023 23:44:14	600,00/UN	GE/Não informado/Não informado	R\$ 3,50	R\$ 2.100,00	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
4º	F B AMORIM JUNIOR ME	09/05/2023 21:40:46	600,00/UN	PRÓPRIA/Não informado/Não informado	R\$ 5,00	R\$ 3.000,00	Válida


6 Plastificação A4.

Requisição(ões)							
Quantidade		100,00/UN					
Valor de referência unitário		R\$ 10,50		Valor de referência total		R\$ 1.050,00	
Lance vencedor		R\$ 8,50					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
	1º F B AMORIM JUNIOR ME	10/05/2023 10:44:56	100,00/UN	PRÓPRIA/Não informado/Não informado	R\$ 8,50	R\$ 850,00	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
	2º GRUPO E - IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA	08/05/2023 23:44:15	100,00/UN	GE/Não informado/Não informado	R\$ 10,00	R\$ 1.000,00	Lance válido

Propostas recebidas

	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
4º	F B AMORIM JUNIOR ME	09/05/2023 21:40:46	100,00/UN	PRÓPRIA/Não informado/Não informado	R\$ 25,00	R\$ 2.500,00	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
3º	GRUPO E - IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA	08/05/2023 23:44:15	100,00/UN	GE/Não informado/Não informado	R\$ 10,00	R\$ 1.000,00	Válida


7 Envolvimento simples. Feito em vinil com impressão digital. Incluso instalação em paredes, esquadrias ou veículos.

Requisição(ões)							
Quantidade		600,00/M2					
Valor de referência unitário		R\$ 155,00		Valor de referência total		R\$ 93.000,00	
Lance vencedor		R\$ 86,50					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
	1º F B AMORIM JUNIOR ME	10/05/2023 11:02:44	600,00/M2	PRÓPRIA/Não informado/Não informado	R\$ 86,50	R\$ 51.900,00	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
	2º G. S. SILVEIRA EIRELI	10/05/2023 11:02:25	600,00/M2	G.S SILVEIRA/Não informado/Não informado	R\$ 86,84	R\$ 52.104,00	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
	3º GRUPO E - IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA	08/05/2023 23:44:15	600,00/M2	GE/Não informado/Não informado	R\$ 250,00	R\$ 150.000,00	Lance válido

Propostas recebidas

	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
3º	F B AMORIM JUNIOR ME	09/05/2023 21:40:46	600,00/M2	PRÓPRIA/Não informado/Não informado	R\$ 180,00	R\$ 108.000,00	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
1º	G. S. SILVEIRA EIRELI	09/05/2023 16:34:05	600,00/M2	G.S SILVEIRA/Não informado/Não informado	R\$ 90,00	R\$ 54.000,00	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
5º	GRUPO E - IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA	08/05/2023 23:44:15	600,00/M2	GE/Não informado/Não informado	R\$ 250,00	R\$ 150.000,00	Válida

8 Confeção de filipetas em papel couchê 90g, 13,5cmx1cm, em policromia. Pedido mínimo 200 unidades.


Requisição(ões)							
Quantidade		5.000,00/UN					
Valor de referência unitário		R\$ 3,00		Valor de referência total		R\$ 15.000,00	
Lance vencedor		R\$ 0,94					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
	1º GRUPO E - IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA	10/05/2023 11:02:52	5.000,00/UN	GE/Não informado/Não informado	R\$ 0,94	R\$ 4.700,00	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
	2º F B AMORIM JUNIOR ME	10/05/2023 11:02:14	5.000,00/UN	PRÓPRIA/Não informado/Não informado	R\$ 0,95	R\$ 4.750,00	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
	3º G. S. SILVEIRA EIRELI	09/05/2023 16:34:05	5.000,00/UN	G.S. SILVEIRA/Não informado/Não informado	R\$ 3,60	R\$ 18.000,00	Lance válido

Propostas recebidas

	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
2º	GRUPO E - IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA	08/05/2023 23:44:15	5.000,00/UN	GE/Não informado/Não informado	R\$ 1,80	R\$ 9.000,00	Válida


	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
3º	F B AMORIM JUNIOR ME	09/05/2023 21:40:46	5.000,00/UN	PRÓPRIA/Não informado/Não informado	R\$ 1,80	R\$ 9.000,00	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
4º	G. S. SILVEIRA EIRELI	09/05/2023 16:34:05	5.000,00/UN	G.S. SILVEIRA/Não informado/Não informado	R\$ 3,60	R\$ 18.000,00	Válida

9 Banner confeccionado em lona vinil, gramatura mínima 480g/m², tamanhos variados de acordo com cada layout em m², impressão digital policromia, acabamento em madeira com ponteiros plásticos ou ilhoses de 3cm, com corda.

Requisição(ões)							
Quantidade		400,00/M2					
Valor de referência unitário		R\$ 80,00		Valor de referência total		R\$ 32.000,00	
Lance vencedor		R\$ 23,45					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
	1º F B AMORIM JUNIOR ME	10/05/2023 11:02:59	400,00/M2	PRÓPRIA/Não informado/Não informado	R\$ 23,45	R\$ 9.380,00	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
2º	G. S. SILVEIRA EIRELI	10/05/2023 11:02:25	400,00/M2	G.S. SILVEIRA/Não informado/Não informado	R\$ 23,48	R\$ 9.392,00	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
3º	GRUPO E - IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA	10/05/2023 11:01:16	400,00/M2	GE/Não informado/Não informado	R\$ 23,93	R\$ 9.572,00	Lance válido

Propostas recebidas							
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
5º	F B AMORIM JUNIOR ME	09/05/2023 21:40:46	400,00/M2	PRÓPRIA/Não informado/Não informado	R\$ 150,00	R\$ 60.000,00	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
2º	G. S. SILVEIRA EIRELI	09/05/2023 16:34:05	400,00/M2	G.S. SILVEIRA/Não informado/Não informado	R\$ 80,00	R\$ 32.000,00	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
3º	GRUPO E - IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA	08/05/2023 23:44:15	400,00/M2	GE/Não informado/Não informado	R\$ 120,00	R\$ 48.000,00	Válida

10 Faixa confeccionada em lona vinil, gramatura mínima 480g/m², tamanhos variados de acordo com cada layout em m², impressão digital policromia, acabamento em madeira com ponteiros plásticos ou ilhoses de 3cm, com corda.


Requisição(ões)							
Quantidade		200,00/M2					
Valor de referência unitário		R\$ 80,00		Valor de referência total		R\$ 16.000,00	
Lance vencedor		R\$ 23,49					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
	1º G. S. SILVEIRA EIRELI	10/05/2023 11:02:25	200,00/M2	G.S. SILVEIRA/Não informado/Não informado	R\$ 23,49	R\$ 4.698,00	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação

2º	F B AMORIM JUNIOR ME	10/05/2023 11:01:35	200,00/M2	PRÓPRIA/Não informado/Não informado	R\$ 23,50	R\$ 4.700,00	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
3º	GRUPO E - IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA	10/05/2023 11:01:16	200,00/M2	GE/Não informado/Não informado	R\$ 23,93	R\$ 4.786,00	Lance válido

Propostas recebidas

	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
2º	G. S. SILVEIRA EIRELI	09/05/2023 16:34:05	200,00/M2	G.S. SILVEIRA/Não informado/Não informado	R\$ 90,00	R\$ 18.000,00	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
5º	F B AMORIM JUNIOR ME	09/05/2023 21:40:46	200,00/M2	PRÓPRIA/Não informado/Não informado	R\$ 150,00	R\$ 30.000,00	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
3º	GRUPO E - IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA	08/05/2023 23:44:15	200,00/M2	GE/Não informado/Não informado	R\$ 120,00	R\$ 24.000,00	Válida


11 Confecção de outdoor em policromia com veiculação de 14 dias. Pedido mínimo 03 unidades.

Requisição(ões)							
Quantidade		30,00/UN					
Valor de referência unitário		R\$ 900,00		Valor de referência total		R\$ 27.000,00	
Lance vencedor		R\$ 600,00					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
 1º	G. S. SILVEIRA EIRELI	09/05/2023 16:40:38	30,00/UN	G.S. SILVEIRA/Não informado/Não informado	R\$ 600,00	R\$ 18.000,00	Lance válido

Propostas recebidas


	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
1º	G. S. SILVEIRA EIRELI	09/05/2023 16:40:38	30,00/UN	G.S. SILVEIRA/Não informado/Não informado	R\$ 600,00	R\$ 18.000,00	Válida

12 Confecção de folders em papel A4, duas dobras frente em verso, papel couchê 90g, em policromia. Pedido mínimo 100 unidades.

Requisição(ões)							
Quantidade		2.000,00/UN					
Valor de referência unitário		R\$ 6,00		Valor de referência total		R\$ 12.000,00	
Lance vencedor		R\$ 0,48					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
 1º	F B AMORIM JUNIOR ME	10/05/2023 11:32:34	2.000,00/UN	PRÓPRIA/Não informado/Não informado	R\$ 0,48	R\$ 960,00	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
2º	GRUPO E - IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA	10/05/2023 11:21:47	2.000,00/UN	GE/Não informado/Não informado	R\$ 0,79	R\$ 1.580,00	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
3º	G. S. SILVEIRA EIRELI	09/05/2023 16:40:38	2.000,00/UN	G.S. SILVEIRA/Não informado/Não informado	R\$ 7,24	R\$ 14.480,00	Lance válido

Propostas recebidas							
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
3º	F B AMORIM JUNIOR ME	09/05/2023 21:45:57	2.000,00/UN	PRÓPRIA/Não informado/Não informado	R\$ 6,50	R\$ 13.000,00	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
2º	GRUPO E - IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA	08/05/2023 23:47:46	2.000,00/UN	GE/Não informado/Não informado	R\$ 5,00	R\$ 10.000,00	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
4º	G. S. SILVEIRA EIRELI	09/05/2023 16:40:38	2.000,00/UN	G.S. SILVEIRA/Não informado/Não informado	R\$ 7,24	R\$ 14.480,00	Válida


13 Pasta com bolsa fechada papel fosco 250g em policromia, tamanho 31,6cmx23cm. Pedido mínimo 100 unidades.

Requisição(ões)							
Quantidade		300,00/UN					
Valor de referência unitário		R\$ 10,00		Valor de referência total		R\$ 3.000,00	
Lance vencedor		R\$ 1,76					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
	1º GRUPO E - IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA	10/05/2023 11:42:23	300,00/UN	GE/Não informado/Não informado	R\$ 1,76	R\$ 528,00	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
2º	F B AMORIM JUNIOR ME	10/05/2023 11:41:48	300,00/UN	PRÓPRIA/Não informado/Não informado	R\$ 1,77	R\$ 531,00	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
3º	G. S. SILVEIRA EIRELI	10/05/2023 11:15:52	300,00/UN	G.S. SILVEIRA/Não informado/Não informado	R\$ 4,50	R\$ 1.350,00	Lance válido

Propostas recebidas							
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
2º	GRUPO E - IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA	08/05/2023 23:47:46	300,00/UN	GE/Não informado/Não informado	R\$ 7,50	R\$ 2.250,00	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
4º	F B AMORIM JUNIOR ME	09/05/2023 21:45:57	300,00/UN	PRÓPRIA/Não informado/Não informado	R\$ 35,00	R\$ 10.500,00	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
3º	G. S. SILVEIRA EIRELI	09/05/2023 16:40:38	300,00/UN	G.S. SILVEIRA/Não informado/Não informado	R\$ 9,08	R\$ 2.724,00	Válida


14 Porta cartão com bolsa de duas dobras em papel couchê 230g em policromia. Tamanho 20cmx10cm. Pedido mínimo 100 unidades.

Requisição(ões)							
Quantidade		500,00/UN					
Valor de referência unitário		R\$ 10,00		Valor de referência total		R\$ 5.000,00	
Lance vencedor		R\$ 1,58					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação

	1º F B AMORIM JUNIOR ME	10/05/2023 11:31:53	500,00/UN	PRÓPRIA/Não informado/Não informado	R\$ 1,58	R\$ 790,00	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
	2º G. S. SILVEIRA EIRELI	09/05/2023 16:40:38	500,00/UN	G.S. SILVEIRA/Não informado/Não informado	R\$ 7,36	R\$ 3.680,00	Lance válido


Propostas recebidas							
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
3º	F B AMORIM JUNIOR ME	09/05/2023 21:45:57	500,00/UN	PRÓPRIA/Não informado/Não informado	R\$ 18,00	R\$ 9.000,00	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
2º	G. S. SILVEIRA EIRELI	09/05/2023 16:40:38	500,00/UN	G.S. SILVEIRA/Não informado/Não informado	R\$ 7,36	R\$ 3.680,00	Válida

15 Envelope para RX 14cmx18cm. Pedido mínimo 300 unidades.

Requisição(ões)							
Quantidade		1.200,00/UN					
Valor de referência unitário		R\$ 4,15		Valor de referência total		R\$ 4.980,00	
Lance vencedor		R\$ 1,28					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
	1º F B AMORIM JUNIOR ME	10/05/2023 11:31:37	1.200,00/UN	PRÓPRIA/Não informado/Não informado	R\$ 1,28	R\$ 1.536,00	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
	2º GRUPO E - IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA	10/05/2023 11:19:03	1.200,00/UN	GE/Não informado/Não informado	R\$ 2,00	R\$ 2.400,00	Lance válido

Propostas recebidas							
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
3º	F B AMORIM JUNIOR ME	09/05/2023 21:45:57	1.200,00/UN	PRÓPRIA/Não informado/Não informado	R\$ 6,25	R\$ 7.500,00	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
2º	GRUPO E - IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA	08/05/2023 23:47:46	1.200,00/UN	GE/Não informado/Não informado	R\$ 3,00	R\$ 3.600,00	Válida


16 Carteira de identificação de paciente (mini folder com 2 dobras 10cmx8,5cm, papel fosco 230g. Pedido mínimo 500 unidades.

Requisição(ões)							
Quantidade		5.000,00/UN					
Valor de referência unitário		R\$ 1,72		Valor de referência total		R\$ 8.600,00	
Lance vencedor		R\$ 0,14					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
	1º F B AMORIM JUNIOR ME	10/05/2023 11:42:00	5.000,00/UN	PRÓPRIA/Não informado/Não informado	R\$ 0,14	R\$ 700,00	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
	2º GRUPO E - IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA	10/05/2023 11:41:38	5.000,00/UN	GE/Não informado/Não informado	R\$ 0,15	R\$ 750,00	Lance válido

	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
3º	G. S. SILVEIRA EIRELI	10/05/2023 11:16:17	5.000,00/UN	G.S. SILVEIRA/Não informado/Não informado	R\$ 0,79	R\$ 3.950,00	Lance válido
Propostas recebidas							
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
4º	F B AMORIM JUNIOR ME	09/05/2023 21:45:57	5.000,00/UN	PRÓPRIA/Não informado/Não informado	R\$ 4,93	R\$ 24.650,00	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
3º	GRUPO E - IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA	08/05/2023 23:47:46	5.000,00/UN	GE/Não informado/Não informado	R\$ 3,00	R\$ 15.000,00	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
2º	G. S. SILVEIRA EIRELI	09/05/2023 16:40:38	5.000,00/UN	G.S. SILVEIRA/Não informado/Não informado	R\$ 1,64	R\$ 8.200,00	Válida


17 Bloco de notas 50 folhas tamanho A5 colorido. Pedido mínimo 50 unidades

Requisição(ões)							
Quantidade	500,00/UN						
Valor de referência unitário	R\$ 10,00			Valor de referência total		R\$ 5.000,00	
Lance vencedor	R\$ 2,68						

	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
 1º	F B AMORIM JUNIOR ME	10/05/2023 11:35:22	500,00/UN	PRÓPRIA/Não informado/Não informado	R\$ 2,68	R\$ 1.340,00	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
2º	GRUPO E - IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA	10/05/2023 11:31:30	500,00/UN	GE/Não informado/Não informado	R\$ 4,29	R\$ 2.145,00	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
3º	G. S. SILVEIRA EIRELI	09/05/2023 16:40:38	500,00/UN	G.S. SILVEIRA /Não informado/Não informado	R\$ 20,08	R\$ 10.040,00	Lance válido

Propostas recebidas							
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
2º	F B AMORIM JUNIOR ME	09/05/2023 21:45:57	500,00/UN	PRÓPRIA/Não informado/Não informado	R\$ 12,00	R\$ 6.000,00	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
3º	GRUPO E - IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA	08/05/2023 23:47:46	500,00/UN	GE/Não informado/Não informado	R\$ 18,00	R\$ 9.000,00	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
4º	G. S. SILVEIRA EIRELI	09/05/2023 16:40:38	500,00/UN	G.S. SILVEIRA /Não informado/Não informado	R\$ 20,08	R\$ 10.040,00	Válida


18 Bloco de notas 50 folhas tamanho A4 preto e branco. Pedido mínimo 50 unidades.

Requisição(ões)							
Quantidade		800,00/UN					
Valor de referência unitário		R\$ 16,80		Valor de referência total		R\$ 13.440,00	
Lance vencedor		R\$ 4,26					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
	1º F B AMORIM JUNIOR ME	10/05/2023 11:42:16	800,00/UN	PRÓPRIA/Não informado/Não informado	R\$ 4,26	R\$ 3.408,00	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
	2º GRUPO E - IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA	10/05/2023 11:40:41	800,00/UN	GE/Não informado/Não informado	R\$ 4,27	R\$ 3.416,00	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
	3º G. S. SILVEIRA EIRELI	09/05/2023 16:40:38	800,00/UN	G.S. SILVEIRA/Não informado/Não informado	R\$ 21,00	R\$ 16.800,00	Lance válido

Propostas recebidas

	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
3º	F B AMORIM JUNIOR ME	09/05/2023 21:45:57	800,00/UN	PRÓPRIA/Não informado/Não informado	R\$ 15,00	R\$ 12.000,00	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
1º	GRUPO E - IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA	08/05/2023 23:47:46	800,00/UN	GE/Não informado/Não informado	R\$ 10,00	R\$ 8.000,00	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
4º	G. S. SILVEIRA EIRELI	09/05/2023 16:40:38	800,00/UN	G.S. SILVEIRA/Não informado/Não informado	R\$ 21,00	R\$ 16.800,00	Válida

19 Bloco de receiptário especial (carbono em 3 vias) A5 bloco com 150 folhas. Pedido mínimo 100 unidades.


Requisição(ões)							
Quantidade		500,00/UN					
Valor de referência unitário		R\$ 30,00		Valor de referência total		R\$ 15.000,00	
Lance vencedor		R\$ 8,86					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
	1º F B AMORIM JUNIOR ME	10/05/2023 11:42:28	500,00/UN	PRÓPRIA/Não informado/Não informado	R\$ 8,86	R\$ 4.430,00	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
	2º GRUPO E - IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA	10/05/2023 11:41:04	500,00/UN	GE/Não informado/Não informado	R\$ 8,87	R\$ 4.435,00	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
	3º G. S. SILVEIRA EIRELI	10/05/2023 11:24:06	500,00/UN	G.S. SILVEIRA/Não informado/Não informado	R\$ 10,50	R\$ 5.250,00	Lance válido

Propostas recebidas

	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
1º	F B AMORIM JUNIOR ME	09/05/2023 21:45:57	500,00/UN	PRÓPRIA/Não informado/Não informado	R\$ 15,00	R\$ 7.500,00	Válida

	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
4º	GRUPO E - IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA	08/05/2023 23:47:46	500,00/UN	GE/Não informado/Não informado	R\$ 30,00	R\$ 15.000,00	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
3º	G. S. SILVEIRA EIRELI	09/05/2023 16:40:38	500,00/UN	G.S. SILVEIRA/Não informado/Não informado	R\$ 22,16	R\$ 11.080,00	Válida


20 Prontuário odontosc de emergência A5 bloco com 50 folhas. Pedido mínimo 100 unidades.

Requisição(ões)							
Quantidade		200,00/UN					
Valor de referência unitário		R\$ 10,00		Valor de referência total		R\$ 2.000,00	
Lance vencedor		R\$ 2,93					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
	1º GRUPO E - IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA	10/05/2023 11:41:14	200,00/UN	GE/Não informado/Não informado	R\$ 2,93	R\$ 586,00	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
2º	F B AMORIM JUNIOR ME	10/05/2023 11:40:22	200,00/UN	PRÓPRIA/Não informado/Não informado	R\$ 2,94	R\$ 588,00	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
3º	G. S. SILVEIRA EIRELI	10/05/2023 11:21:17	200,00/UN	G.S. SILVEIRA/Não informado/Não informado	R\$ 6,64	R\$ 1.328,00	Lance válido

Propostas recebidas

	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
4º	GRUPO E - IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA	08/05/2023 23:47:46	200,00/UN	GE/Não informado/Não informado	R\$ 15,00	R\$ 3.000,00	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
2º	F B AMORIM JUNIOR ME	09/05/2023 21:45:57	200,00/UN	PRÓPRIA/Não informado/Não informado	R\$ 12,00	R\$ 2.400,00	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
3º	G. S. SILVEIRA EIRELI	09/05/2023 16:40:38	200,00/UN	G.S. SILVEIRA/Não informado/Não informado	R\$ 13,28	R\$ 2.656,00	Válida


21 Prontuário odontológico frente e verso A4 bloco com 50 folhas. Pedido mínimo 100 unidades.

Requisição(ões)							
Quantidade		500,00/UN					
Valor de referência unitário		R\$ 19,80		Valor de referência total		R\$ 9.900,00	
Lance vencedor		R\$ 4,46					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
	1º F B AMORIM JUNIOR ME	10/05/2023 12:08:56	500,00/UN	PRÓPRIA/Não informado/Não informado	R\$ 4,46	R\$ 2.230,00	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
2º	GRUPO E - IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA	10/05/2023 12:01:20	500,00/UN	GE/Não informado/Não informado	R\$ 4,47	R\$ 2.235,00	Lance válido

	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
3º	G. S. SILVEIRA EIRELI	10/05/2023 11:58:03	500,00/UN	G.S. SILVEIRA/Não informado/Não informado	R\$ 9,99	R\$ 4.995,00	Lance válido
Propostas recebidas							
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
3º	F B AMORIM JUNIOR ME	09/05/2023 21:47:39	500,00/UN	PRÓPRIA/Não informado/Não informado	R\$ 15,00	R\$ 7.500,00	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
1º	GRUPO E - IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA	08/05/2023 23:49:05	500,00/UN	GE/Não informado/Não informado	R\$ 15,00	R\$ 7.500,00	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
4º	G. S. SILVEIRA EIRELI	09/05/2023 16:42:10	500,00/UN	G.S. SILVEIRA/Não informado/Não informado	R\$ 17,00	R\$ 8.500,00	Válida


22 Receituário médico odontológico A5 com duas vias bloco com 50 folhas. Pedido mínimo 100 unidades.

Requisição(ões)			
Quantidade	500,00/UN		
Valor de referência unitário	R\$ 15,80	Valor de referência total	R\$ 7.900,00
Lance vencedor	R\$ 2,49		

	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
 1º	F B AMORIM JUNIOR ME	10/05/2023 12:09:04	500,00/UN	PRÓPRIA/Não informado/Não informado	R\$ 2,49	R\$ 1.245,00	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
2º	GRUPO E - IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA	10/05/2023 12:00:26	500,00/UN	GE/Não informado/Não informado	R\$ 2,50	R\$ 1.250,00	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
3º	G. S. SILVEIRA EIRELI	09/05/2023 16:42:10	500,00/UN	G.S. SILVEIRA/Não informado/Não informado	R\$ 17,12	R\$ 8.560,00	Lance válido


Propostas recebidas							
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
2º	F B AMORIM JUNIOR ME	09/05/2023 21:47:39	500,00/UN	PRÓPRIA/Não informado/Não informado	R\$ 12,00	R\$ 6.000,00	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
3º	GRUPO E - IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA	08/05/2023 23:49:05	500,00/UN	GE/Não informado/Não informado	R\$ 15,00	R\$ 7.500,00	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
4º	G. S. SILVEIRA EIRELI	09/05/2023 16:42:10	500,00/UN	G.S. SILVEIRA/Não informado/Não informado	R\$ 17,12	R\$ 8.560,00	Válida

23 Película de controle solar - película fumê profissional 100%, com proteção contra os raios UV. Observação: deverá está incluído no preço a aplicação da película na unidade do Sesc bosque e Sesc centro.

Requisição(ões)							
Quantidade		140,00/M2					
Valor de referência unitário		R\$ 160,00		Valor de referência total		R\$ 22.400,00	
Lance vencedor		R\$ 81,89					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
	1º G. S. SILVEIRA EIRELI	10/05/2023 12:09:43	140,00/M2	G.S. SILVEIRA/Não informado/Não informado	R\$ 81,89	R\$ 11.464,60	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
	2º F B AMORIM JUNIOR ME	10/05/2023 12:09:13	140,00/M2	PRÓPRIA/Não informado/Não informado	R\$ 82,00	R\$ 11.480,00	Lance válido

Propostas recebidas							
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
1º	G. S. SILVEIRA EIRELI	09/05/2023 16:42:10	140,00/M2	G.S. SILVEIRA/Não informado/Não informado	R\$ 90,00	R\$ 12.600,00	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
3º	F B AMORIM JUNIOR ME	09/05/2023 21:47:39	140,00/M2	PRÓPRIA/Não informado/Não informado	R\$ 160,00	R\$ 22.400,00	Válida


24 PVC 3 milímetros, adesivo instalado com fita adesiva dupla face.

Requisição(ões)							
Quantidade		150,00/M2					
Valor de referência unitário		R\$ 313,33		Valor de referência total		R\$ 46.999,50	
Lance vencedor		R\$ 99,98					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
	1º GRUPO E - IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA	10/05/2023 12:09:31	150,00/M2	GE/Não informado/Não informado	R\$ 99,98	R\$ 14.997,00	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
2º	G. S. SILVEIRA EIRELI	10/05/2023 11:59:35	150,00/M2	G.S. SILVEIRA/Não informado/Não informado	R\$ 137,00	R\$ 20.550,00	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
3º	F B AMORIM JUNIOR ME	10/05/2023 11:52:16	150,00/M2	PRÓPRIA/Não informado/Não informado	R\$ 218,90	R\$ 32.835,00	Lance válido

Propostas recebidas							
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
2º	GRUPO E - IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA	08/05/2023 23:49:05	150,00/M2	GE/Não informado/Não informado	R\$ 250,00	R\$ 37.500,00	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
3º	G. S. SILVEIRA EIRELI	09/05/2023 16:42:10	150,00/M2	G.S. SILVEIRA/Não informado/Não informado	R\$ 263,52	R\$ 39.528,00	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação

5º	F B AMORIM JUNIOR ME	09/05/2023 21:47:39	150,00/M2	PRÓPRIA/Não informado/Não informado	R\$ 380,00	R\$ 57.000,00	Válida
----	----------------------	------------------------	-----------	-------------------------------------	------------	---------------	--------


25 PVC 3 milímetros, adesivo instalado com espaçador cromado.

Requisição(ões)							
Quantidade		150,00/M2					
Valor de referência unitário		R\$ 378,00		Valor de referência total		R\$ 56.700,00	
Lance vencedor		R\$ 186,50					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
	1º G. S. SILVEIRA EIRELI	10/05/2023 12:00:16	150,00/M2	G.S. SILVEIRA/Não informado/Não informado	R\$ 186,50	R\$ 27.975,00	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
	2º F B AMORIM JUNIOR ME	09/05/2023 21:47:39	150,00/M2	PRÓPRIA/Não informado/Não informado	R\$ 450,00	R\$ 67.500,00	Lance válido

Propostas recebidas

	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
2º	G. S. SILVEIRA EIRELI	09/05/2023 16:42:10	150,00/M2	G.S. SILVEIRA/Não informado/Não informado	R\$ 343,52	R\$ 51.528,00	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
4º	F B AMORIM JUNIOR ME	09/05/2023 21:47:39	150,00/M2	PRÓPRIA/Não informado/Não informado	R\$ 450,00	R\$ 67.500,00	Válida

26 Envelopamento perfurado. Feito em vinil micro perfurado com impressão digital, autoadesivo. Incluso instalação em esquadrias ou veículos.

Requisição(ões)							
Quantidade		300,00/M2					
Valor de referência unitário		R\$ 110,00		Valor de referência total		R\$ 33.000,00	
Lance vencedor		R\$ 44,69					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
	1º G. S. SILVEIRA EIRELI	10/05/2023 12:08:50	300,00/M2	G.S. SILVEIRA/Não informado/Não informado	R\$ 44,69	R\$ 13.407,00	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
	2º F B AMORIM JUNIOR ME	10/05/2023 12:06:42	300,00/M2	PRÓPRIA/Não informado/Não informado	R\$ 44,80	R\$ 13.440,00	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
	3º GRUPO E - IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA	08/05/2023 23:49:05	300,00/M2	GE/Não informado/Não informado	R\$ 250,00	R\$ 75.000,00	Lance válido

Propostas recebidas

	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
1º	G. S. SILVEIRA EIRELI	09/05/2023 16:42:10	300,00/M2	G.S. SILVEIRA/Não informado/Não informado	R\$ 62,32	R\$ 18.696,00	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação

4º	F B AMORIM JUNIOR ME	09/05/2023 21:47:39	300,00/M2	PRÓPRIA/Não informado/Não informado	R\$ 162,00	R\$ 48.600,00	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
5º	GRUPO E - IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA	08/05/2023 23:49:05	300,00/M2	GE/Não informado/Não informado	R\$ 250,00	R\$ 75.000,00	Válida

Quadro de resultados				
Licitante				
F B AMORIM JUNIOR ME		Telefone		6832289445
E-mail				
graficaamorimjunior@gmail.com				
Item	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor unitário	Valor total
6 - Plastificação A4.	100,00/UN	PRÓPRIA/Não informado/Não informado	R\$ 8,50	R\$ 850,00
7 - Envelopamento simples. Feito em vinil com impressão digital. Incluso instalação em paredes, esquadrias ou veículos.	600,00/M2	PRÓPRIA/Não informado/Não informado	R\$ 86,50	R\$ 51.900,00
9 - Banner confeccionado em lona vinil, gramatura mínima 480g/m ² , tamanhos variados de acordo com cada layout em m ² , impressão digital policromia, acabamento em madeira com ponteiros plásticos ou ilhoses de 3cm, com corda.	400,00/M2	PRÓPRIA/Não informado/Não informado	R\$ 23,45	R\$ 9.380,00
12 - Confeção de folders em papel A4, duas dobras frente em verso, papel couchê 90g, em policromia. Pedido mínimo 100 unidades.	2.000,00/UN	PRÓPRIA/Não informado/Não informado	R\$ 0,48	R\$ 960,00
14 - Porta cartão com bolsa de duas dobras em papel couchê 230g, em policromia. Tamanho 20cmx10cm. Pedido mínimo 100 unidades.	500,00/UN	PRÓPRIA/Não informado/Não informado	R\$ 1,58	R\$ 790,00
15 - Envelope para RX 14cmx18cm. Pedido mínimo 300 unidades.	1.200,00/UN	PRÓPRIA/Não informado/Não informado	R\$ 1,28	R\$ 1.536,00
16 - Carteira de identificação de paciente (mini folder com 2 dobras 10cmx8,5cm, papel fosco 230g. Pedido mínimo 500 unidades.	5.000,00/UN	PRÓPRIA/Não informado/Não informado	R\$ 0,14	R\$ 700,00
17 - Bloco de notas 50 folhas tamanho A5 colorido. Pedido mínimo 50 unidades	500,00/UN	PRÓPRIA/Não informado/Não informado	R\$ 2,68	R\$ 1.340,00
18 - Bloco de notas 50 folhas tamanho A4 preto e branco. Pedido mínimo 50 unidades.	800,00/UN	PRÓPRIA/Não informado/Não informado	R\$ 4,26	R\$ 3.408,00
19 - Bloco de receituário especial (carbono em 3 vias) A5 bloco com 150 folhas. Pedido mínimo 100 unidades.	500,00/UN	PRÓPRIA/Não informado/Não informado	R\$ 8,86	R\$ 4.430,00
21 - Prontuário odontológico frente e verso A4 bloco com 50 folhas. Pedido mínimo 100 unidades.	500,00/UN	PRÓPRIA/Não informado/Não informado	R\$ 4,46	R\$ 2.230,00
22 - Receituário médico odontológico A5 com duas vias bloco com 50 folhas. Pedido mínimo 100 unidades.	500,00/UN	PRÓPRIA/Não informado/Não informado	R\$ 2,49	R\$ 1.245,00
			Subtotal	R\$ 78.769,00

Licitante	G. S. SILVEIRA EIRELI		Telefone	3223-4222
E-mail	gssilveira1@hotmail.com			
Item	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor unitário	Valor total
10 - Faixa confeccionada em lona vinil, gramatura mínima 480g/m ² , tamanhos variados de acordo com cada layout em m ² , impressão digital policromia, acabamento em madeira com ponteiros plásticos ou ilhoses de 3cm, com corda.	200,00/M2	G.S. SILVEIRA/Não informado/Não informado	R\$ 23,49	R\$ 4.698,00
11 - Confeção de outdoor em policromia com veiculação de 14 dias. Pedido mínimo 03 unidades.	30,00/UN	G.S. SILVEIRA/Não informado/Não informado	R\$ 600,00	R\$ 18.000,00
23 - Película de controle solar - película fumê profissional 100%, com proteção contra os raios UV. Observação: deverá está incluído no preço a aplicação da película na unidade do Sesc bosque e Sesc centro.	140,00/M2	G.S. SILVEIRA/Não informado/Não informado	R\$ 81,89	R\$ 11.464,60
25 - PVC 3 milímetros, adesivo instalado com espaçador cromado.	150,00/M2	G.S. SILVEIRA/Não informado/Não informado	R\$ 186,50	R\$ 27.975,00
26 - Envelopamento perfurado. Feito em vinil micro perfurado com impressão digital, autoadesivo. Incluso instalação em esquadrias ou veículos.	300,00/M2	G.S. SILVEIRA/Não informado/Não informado	R\$ 44,69	R\$ 13.407,00
			Subtotal	R\$ 75.544,60

Licitante	GRUPO E - IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA		Telefone	(68)3229-6005
E-mail	grupoestacao@hotmail.com			
Item	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor unitário	Valor total
1 - Encadernação A4 01 a 100 páginas.	100,00/UN	GE/Não informado/Não informado	R\$ 2,77	R\$ 277,00
2 - Encadernação A4 101 a 200 páginas.	100,00/UN	GE/Não informado/Não informado	R\$ 3,14	R\$ 314,00
3 - Encadernação A4 201 a 300 páginas.	100,00/UN	GE/Não informado/Não informado	R\$ 3,14	R\$ 314,00
4 - Fotocópia simples P/B papel A4.	6.000,00/UN	GE/Não informado/Não informado	R\$ 0,15	R\$ 900,00
5 - Fotocópia colorida A4.	600,00/UN	GE/Não informado/Não informado	R\$ 2,48	R\$ 1.488,00
8 - Confeção de filipetas em papel couchê 90g, 13,5cmx1cm, em policromia. Pedido mínimo 200 unidades.	5.000,00/UN	GE/Não informado/Não informado	R\$ 0,94	R\$ 4.700,00
13 - Pasta com bolsa fechada papel fosco 250g em policromia, tamanho 31,6cmx23cm. Pedido mínimo 100 unidades.	300,00/UN	GE/Não informado/Não informado	R\$ 1,76	R\$ 528,00
20 - Prontuário odontosc de emergência A5 bloco com 50 folhas. Pedido mínimo 100 unidades.	200,00/UN	GE/Não informado/Não informado	R\$ 2,93	R\$ 586,00
24 - PVC 3 milímetros, adesivo instalado com fita adesiva dupla face.	150,00/M2	GE/Não informado/Não informado	R\$ 99,98	R\$ 14.997,00
			Subtotal	R\$ 24.104,00
			Total	R\$ 178.417,60

Chat ocorrido durante o Pregão Eletrônico.

Data	Usuário	Mensagem
10/05/2023 10:31:00	Sistema	Chat desbloqueado.
10/05/2023 10:31:14	SERVIÇO SOCIAL DO COMERCIO – ADMINISTRAÇÃO REGIONAL NO ESTADO DO ACRE	Bom dia!
10/05/2023 10:31:38	CIPRIANI & CIPRIANI LTDA - ME	Bom dia.
10/05/2023 10:32:02	GRUPO E - IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA	Bom dia!
10/05/2023 10:32:15	F B AMORIM JUNIOR ME	Bom dia
10/05/2023 10:32:38	G. S. SILVEIRA EIRELI	Bom dia!
10/05/2023 10:34:23	SERVIÇO SOCIAL DO COMERCIO – ADMINISTRAÇÃO REGIONAL NO ESTADO DO ACRE	Iremos da início a disputa de preço
10/05/2023 10:35:28	Sistema	Abertura do item 1 para lances. Justificativa: Item aberto para disputa de lance.
10/05/2023 10:35:28	Sistema	Abertura do item 2 para lances. Justificativa: Item aberto para disputa de lance.
10/05/2023 10:35:28	Sistema	Abertura do item 3 para lances. Justificativa: Item aberto para disputa de lance.
10/05/2023 10:35:28	Sistema	Abertura do item 4 para lances. Justificativa: Item aberto para disputa de lance.
10/05/2023 10:35:28	Sistema	Abertura do item 5 para lances. Justificativa: Item aberto para disputa de lance.
10/05/2023 10:35:28	Sistema	Abertura do item 6 para lances. Justificativa: Item aberto para disputa de lance.
10/05/2023 10:35:28	Sistema	Abertura do item 7 para lances. Justificativa: Item aberto para disputa de lance.
10/05/2023 10:35:28	Sistema	Abertura do item 8 para lances. Justificativa: Item aberto para disputa de lance.
10/05/2023 10:35:28	Sistema	Abertura do item 9 para lances. Justificativa: Item aberto para disputa de lance.
10/05/2023 10:35:28	Sistema	Abertura do item 10 para lances. Justificativa: Item aberto para disputa de lance.
10/05/2023 10:52:24	Sistema	Os itens 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10 do pregão eletrônico entraram em processo de auto-encerramento com sucesso e serão encerrados em até 30 minuto(s). Justificativa: Tempo randômico ativado.;
10/05/2023 11:03:02	Sistema	O item 1 foi encerrado com sucesso.
10/05/2023 11:03:02	Sistema	O item 2 foi encerrado com sucesso.
10/05/2023 11:03:02	Sistema	O item 3 foi encerrado com sucesso.
10/05/2023 11:03:02	Sistema	O item 4 foi encerrado com sucesso.
10/05/2023 11:03:02	Sistema	O item 5 foi encerrado com sucesso.
10/05/2023 11:03:02	Sistema	O item 6 foi encerrado com sucesso.
10/05/2023 11:03:02	Sistema	O item 7 foi encerrado com sucesso.
10/05/2023 11:03:03	Sistema	O item 8 foi encerrado com sucesso.
10/05/2023 11:03:03	Sistema	O item 9 foi encerrado com sucesso.
10/05/2023 11:03:03	Sistema	O item 10 foi encerrado com sucesso.
10/05/2023 11:07:26	Sistema	Abertura do item 11 para lances. Justificativa: Item aberto para disputa lance.
10/05/2023 11:07:26	Sistema	Abertura do item 12 para lances. Justificativa: Item aberto para disputa lance.

10/05/2023 11:07:26	Sistema	Abertura do item 13 para lances. Justificativa: Item aberto para disputa lance.
10/05/2023 11:07:26	Sistema	Abertura do item 14 para lances. Justificativa: Item aberto para disputa lance.
10/05/2023 11:07:26	Sistema	Abertura do item 15 para lances. Justificativa: Item aberto para disputa lance.
10/05/2023 11:07:26	Sistema	Abertura do item 16 para lances. Justificativa: Item aberto para disputa lance.
10/05/2023 11:07:26	Sistema	Abertura do item 17 para lances. Justificativa: Item aberto para disputa lance.
10/05/2023 11:07:26	Sistema	Abertura do item 18 para lances. Justificativa: Item aberto para disputa lance.
10/05/2023 11:07:26	Sistema	Abertura do item 19 para lances. Justificativa: Item aberto para disputa lance.
10/05/2023 11:07:26	Sistema	Abertura do item 20 para lances. Justificativa: Item aberto para disputa lance.
10/05/2023 11:17:26	Sistema	Os itens 11,12,13,14,15,16,17,18,19,20 do pregão eletrônico entraram em processo de auto-encerramento com sucesso e serão encerrados em até 30 minuto(s). Justificativa: Tempo randômico ativado.;
10/05/2023 11:42:28	Sistema	O item 11 foi encerrado com sucesso.
10/05/2023 11:42:28	Sistema	O item 12 foi encerrado com sucesso.
10/05/2023 11:42:28	Sistema	O item 13 foi encerrado com sucesso.
10/05/2023 11:42:28	Sistema	O item 14 foi encerrado com sucesso.
10/05/2023 11:42:28	Sistema	O item 15 foi encerrado com sucesso.
10/05/2023 11:42:28	Sistema	O item 16 foi encerrado com sucesso.
10/05/2023 11:42:28	Sistema	O item 17 foi encerrado com sucesso.
10/05/2023 11:42:28	Sistema	O item 18 foi encerrado com sucesso.
10/05/2023 11:42:28	Sistema	O item 19 foi encerrado com sucesso.
10/05/2023 11:42:28	Sistema	O item 20 foi encerrado com sucesso.
10/05/2023 11:46:50	Sistema	Abertura do item 21 para lances. Justificativa: Item aberto para disputa de lance..
10/05/2023 11:46:50	Sistema	Abertura do item 22 para lances. Justificativa: Item aberto para disputa de lance..
10/05/2023 11:46:50	Sistema	Abertura do item 23 para lances. Justificativa: Item aberto para disputa de lance..
10/05/2023 11:46:50	Sistema	Abertura do item 24 para lances. Justificativa: Item aberto para disputa de lance..
10/05/2023 11:46:50	Sistema	Abertura do item 25 para lances. Justificativa: Item aberto para disputa de lance..
10/05/2023 11:46:50	Sistema	Abertura do item 26 para lances. Justificativa: Item aberto para disputa de lance..
10/05/2023 11:56:45	Sistema	Os itens 21,22,23,24,25,26 do pregão eletrônico entraram em processo de auto-encerramento com sucesso e serão encerrados em até 30 minuto(s). Justificativa: Tempo randômico ativado.;
10/05/2023 12:09:59	Sistema	O item 21 foi encerrado com sucesso.
10/05/2023 12:09:59	Sistema	O item 22 foi encerrado com sucesso.
10/05/2023 12:09:59	Sistema	O item 23 foi encerrado com sucesso.
10/05/2023 12:09:59	Sistema	O item 24 foi encerrado com sucesso.
10/05/2023 12:09:59	Sistema	O item 25 foi encerrado com sucesso.
10/05/2023 12:09:59	Sistema	O item 26 foi encerrado com sucesso.

10/05/2023 12:13:17	Sistema	Início da fase de Negociação/ Habilitação/ Aceitabilidade.
10/05/2023 12:26:24	SERVIÇO SOCIAL DO COMERCIO – ADMINISTRAÇÃO REGIONAL NO ESTADO DO ACRE	Fornecedores vencedores na disputa de preço ratificam os valores ofertados e que estão totalmente exequíveis e compatíveis com os valores de mercado, garantindo a entrega conforme o ofertado?
10/05/2023 12:31:44	G. S. SILVEIRA EIRELI	Sim, senhor pregoeiro.
10/05/2023 12:33:43	SERVIÇO SOCIAL DO COMERCIO – ADMINISTRAÇÃO REGIONAL NO ESTADO DO ACRE	A Comissão está aguardando a conformação dos demais fornecedores
10/05/2023 12:36:18	GRUPO E - IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA	sim senhor pregoeiro
10/05/2023 12:37:23	SERVIÇO SOCIAL DO COMERCIO – ADMINISTRAÇÃO REGIONAL NO ESTADO DO ACRE	Fornecedores vencedores na disputa de preço, no sentido de evitar o não envio de todos os documentos solicitados para habilitação, estarei disponibilizando o prazo de 10 min. a partir do envio deste comunicado para a organização dos documentos a serem enviados.
10/05/2023 12:37:40	J & J D´PAULA E CIA LTDA	SIM
10/05/2023 12:38:14	SERVIÇO SOCIAL DO COMERCIO – ADMINISTRAÇÃO REGIONAL NO ESTADO DO ACRE	Solicito ainda, que seja verificado antes do envio se todos os documentos foram inclusos e se estão válidos na data deste pregão.
10/05/2023 12:44:00	F B AMORIM JUNIOR ME	bom dia, sim
10/05/2023 12:48:27	SERVIÇO SOCIAL DO COMERCIO – ADMINISTRAÇÃO REGIONAL NO ESTADO DO ACRE	Fornecedores vencedores na disputa de preço, solicito o envio dos documentos de habilitação no e-mail licitacao@ac.sesc.com.br
10/05/2023 13:09:23	GRUPO E - IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA	Grupo E enviou documentos e proposta atualizada
10/05/2023 13:36:19	F B AMORIM JUNIOR ME	Documentação enviada
10/05/2023 13:37:25	G. S. SILVEIRA EIRELI	Documentação e proposta atualizada enviadas
10/05/2023 13:51:22	SERVIÇO SOCIAL DO COMERCIO – ADMINISTRAÇÃO REGIONAL NO ESTADO DO ACRE	Fornecedores iremos suspender o certame para o almoço e retornaremos as 14hs e 15min., horário local para prosseguirmos com o certame.
10/05/2023 13:51:42	Sistema	Chat bloqueado.
10/05/2023 16:18:13	Sistema	Chat desbloqueado.
10/05/2023 16:18:32	SERVIÇO SOCIAL DO COMERCIO – ADMINISTRAÇÃO REGIONAL NO ESTADO DO ACRE	Boa tarde
10/05/2023 16:19:03	J & J D´PAULA E CIA LTDA	boa tarde
10/05/2023 16:19:38	G. S. SILVEIRA EIRELI	Boa tarde
10/05/2023 16:57:01	Sistema	O participante J & J D´PAULA E CIA LTDA foi inabilitado. Justificativa: Inabilitada, vez que descumpriu o prazo máximo de envio dos documentos de habilitação descumprindo o item 10.1. do Edital.;
10/05/2023 16:58:49	Sistema	O participante GRUPO E - IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA foi habilitado. Justificativa: Empresa habilitada por ter cumprido todos requisitos de habilitação.;
10/05/2023 17:06:34	Sistema	O participante G. S. SILVEIRA EIRELI foi habilitado. Justificativa: Empresa habilitada por ter cumprido todos requisitos de habilitação.;
10/05/2023 17:07:43	Sistema	O participante F B AMORIM JUNIOR ME foi habilitado. Justificativa: Empresa habilitada por ter cumprido todos requisitos de habilitação.;
10/05/2023 17:15:05	SERVIÇO SOCIAL DO COMERCIO – ADMINISTRAÇÃO REGIONAL NO ESTADO DO ACRE	Fornecedor 12 vencedor do item 6, solicito o envio dos documentos de habilitação no e-mail licitacao@ac.sesc.com.br
10/05/2023 17:22:22	SERVIÇO SOCIAL DO COMERCIO – ADMINISTRAÇÃO REGIONAL NO ESTADO DO ACRE	Esclarecemos que a solicitação da documentação do fornecedor 12, só foi possível em virtude de sua classificação para o item em 2º lugar.
10/05/2023 17:46:04	CIPRIANI & CIPRIANI LTDA - ME	Boa tarde Sr Pregoeiro, não temos interesse do item nesse valor ganho. Pedimos a desistência do mesmo
10/05/2023 17:54:37	SERVIÇO SOCIAL DO COMERCIO – ADMINISTRAÇÃO REGIONAL NO ESTADO DO ACRE	Fornecedor 12 solicitação não aceita pois, após apresentação da proposta, não caberá desistência, salvo por motivo justo decorrente de fato superveniente.
10/05/2023 18:16:46	F B AMORIM JUNIOR ME	Boa tarde, Senhor pregoeiro aceitamos o item 7.

10/05/2023 18:32:08	Sistema	O participante CIPRIANI & CIPRIANI LTDA - ME foi inabilitado. Justificativa: Inabilitada por descumprir o item 10.6 do Edital no que diz respeito a não apresentação de qualquer documento exigido para a habilitação.;
10/05/2023 18:34:23	Sistema	Abertura do item 1 para negociação. Justificativa: Item aberto para encerramento.
10/05/2023 18:34:23	Sistema	Abertura do item 2 para negociação. Justificativa: Item aberto para encerramento.
10/05/2023 18:34:23	Sistema	Abertura do item 3 para negociação. Justificativa: Item aberto para encerramento.
10/05/2023 18:34:23	Sistema	Abertura do item 4 para negociação. Justificativa: Item aberto para encerramento.
10/05/2023 18:34:23	Sistema	Abertura do item 5 para negociação. Justificativa: Item aberto para encerramento.
10/05/2023 18:34:23	Sistema	Abertura do item 6 para negociação. Justificativa: Item aberto para encerramento.
10/05/2023 18:34:24	Sistema	Abertura do item 7 para negociação. Justificativa: Item aberto para encerramento.
10/05/2023 18:34:24	Sistema	Abertura do item 8 para negociação. Justificativa: Item aberto para encerramento.
10/05/2023 18:34:24	Sistema	Abertura do item 9 para negociação. Justificativa: Item aberto para encerramento.
10/05/2023 18:34:24	Sistema	Abertura do item 10 para negociação. Justificativa: Item aberto para encerramento.
10/05/2023 18:34:40	Sistema	O item 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10 do pregão eletrônico foi encerrado com sucesso. Justificativa: Encerrar;
10/05/2023 18:35:04	Sistema	Abertura do item 11 para negociação. Justificativa: Item aberto para encerramento.
10/05/2023 18:35:04	Sistema	Abertura do item 12 para negociação. Justificativa: Item aberto para encerramento.
10/05/2023 18:35:04	Sistema	Abertura do item 13 para negociação. Justificativa: Item aberto para encerramento.
10/05/2023 18:35:04	Sistema	Abertura do item 14 para negociação. Justificativa: Item aberto para encerramento.
10/05/2023 18:35:04	Sistema	Abertura do item 15 para negociação. Justificativa: Item aberto para encerramento.
10/05/2023 18:35:04	Sistema	Abertura do item 16 para negociação. Justificativa: Item aberto para encerramento.
10/05/2023 18:35:04	Sistema	Abertura do item 17 para negociação. Justificativa: Item aberto para encerramento.
10/05/2023 18:35:04	Sistema	Abertura do item 18 para negociação. Justificativa: Item aberto para encerramento.
10/05/2023 18:35:04	Sistema	Abertura do item 19 para negociação. Justificativa: Item aberto para encerramento.
10/05/2023 18:35:04	Sistema	Abertura do item 20 para negociação. Justificativa: Item aberto para encerramento.
10/05/2023 18:35:20	Sistema	O item 11,12,13,14,15,16,17,18,19,20 do pregão eletrônico foi encerrado com sucesso. Justificativa: Encerrado;
10/05/2023 18:35:34	Sistema	Abertura do item 21 para negociação. Justificativa: Item aberto para encerramento.
10/05/2023 18:35:34	Sistema	Abertura do item 22 para negociação. Justificativa: Item aberto para encerramento.
10/05/2023 18:35:34	Sistema	Abertura do item 23 para negociação. Justificativa: Item aberto para encerramento.
10/05/2023 18:35:34	Sistema	Abertura do item 24 para negociação. Justificativa: Item aberto para encerramento.
10/05/2023 18:35:34	Sistema	Abertura do item 25 para negociação. Justificativa: Item aberto para encerramento.
10/05/2023 18:35:34	Sistema	Abertura do item 26 para negociação. Justificativa: Item aberto para encerramento.
10/05/2023 18:35:56	Sistema	O item 21,22,23,24,25,26 do pregão eletrônico foi encerrado com sucesso. Justificativa: Encerrado;
10/05/2023 18:53:11	Sistema	A sessão pública do pregão foi encerrada. Justificativa: A Comissão Permanente de Licitação declara vencedoras do Certame as empresas: F. B. DE AMORIM JUNIOR, G. S. SILVEIRA EIRELI e GRUPO E IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA., por terem apresentado conformidade na proposta e cumprido os requisitos de habilitação.;

Licitantes participantes		
CPF/CNPJ	Razão social	E-mail
03.802.085/0001-10	F B AMORIM JUNIOR ME	graficaamorimjr@brturbo.com.br
01.805.545/0001-38	CIPRIANI & CIPRIANI LTDA - ME	nossagraficaestrela@gmail.com
84.313.923/0001-93	G. S. SILVEIRA EIRELI	gssilveira1@hotmail.com
17.410.071/0001-65	GRUPO E - IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA	grupoestacao@hotmail.com
18.667.349/0001-47	J & J D' PAULA E CIA LTDA	leneserva@hotmail.com

Antonio Francisco De Souza Coelho

Pregoeiro

Fabrcia Nascimento Martins

Apoio técnico

Naigner Dantas De Souza

Apoio técnico

Legenda

 - Lance vencedor